PENGUMUMAN

Hasil Akhir Seleksi

Tenaga Pendamping (Tenaga Ahli Provinsi, Asisten Tenaga Ahli Provinsi Teknis dan Asisten Tenaga Ahli Provinsi Administrasi)

Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW)

Provinsi Jawa Tengah Tahap I Tahun Anggaran 2024

Berdasarkan hasil Seleksi Akhir Seleksi Tenaga Pendamping (Tenaga Ahli Provinsi, Asisten Tenaga Ahli Provinsi Teknis åan Asisten Tenaga Ahli Provinsi Administrasi) Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) Provinsi Jawa Tengah Tahap I Tahun Anggaran 2024 bersama ini diumumkan hal-hal berikut:

- Nama-nama peserta yang ditetapkan menjadi Tenaga Pendamping (Tenaga Ahli Provinsi, Asisten Tenaga Ahli Provinsi Teknis åan Asisten Tenaga Ahli Provinsi Administrasi) adalah sebagai berikut:
 - A. Tenaga Ahli Provinsi (TAPr)

١	No	Nama	Posisi	Status
	1	Drajad Edy Wibowo	Tenaga Ahli Provinsi (TAPr)	Lulus

B. Asisten Tenaga Ahli Provinsi Teknis

No	Nama	Posisi	Status
1	Arya Satriaindra Budhitama	Asisten Tenaga Ahli Provinsi Teknis	Lulus
2	Sigit Kurniawan	Asisten Tenaga Ahli Provinsi Teknis	Lulus

C. Asisten Tenaga Ahli Provinsi Administrasi

No	Nama	Posisi	Status
1	Bayoe Hidayat	Asisten Tenaga Ahli Provinsi Administrasi	Lulus

- 2. Jadwal penandatanganan kontrak akan disampaikan lebih lanjut.
- 3. Hasil Akhir Seleksi ini merupakan hasil Keputusan Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) Pada Balai Prasarana Permukiman Wilayah Jawa Tengah Tahun Anggaran 2024 yang bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian.

Semarang, 8 Mei 2024

Panitia Rekrutmen Tenaga Pendamping Kegiatan Pengembangan Infrastruktur Sosial Ekonomi Wilayah (PISEW) Pada Balai Prasarana Permukiman Wilayah Jawa Tengah Tahun Anggaran 2024